



9832486024

ghoksadangacollege@gmail.com

gkdbm.in

GHOKSADANGA BIRENDRA MAHAVIDYALAYA

(Govt. Aided College)

(Affiliated under Cooch Behar Panchanan Barma University)

ESTD : 2010

P.O. GHOKSADANGA - 736171, DIST. COOCH BEHAR (W.B.)

15/06/2026

Memo No.

Date

NOTICE

With reference to the notice issued on 11.06.2026 regarding the observance of **International Day of Yoga (IDY) 2026**, all concerned are hereby informed that the **Yoga Sangam Activity** organized by the NSS Unit of the College has been rescheduled. The programme will now be held on **21st June, 2026 (Sunday) from 6:30 AM to 7:45 AM** in observance of **International Day of Yoga (IDY) 2026**. All NSS volunteers, students, teachers, and non-teaching staff are requested to take note of the change and attend the programme.

বিজ্ঞপ্তি

১১.০৬.২০২৬ তারিখে আন্তর্জাতিক যোগ দিবস (IDY) ২০২৬ উপলক্ষে প্রকাশিত বিজ্ঞপ্তির পরিপ্রেক্ষিতে মহাবিদ্যালয়ের সকলকে জানানো যাচ্ছে যে, NSS Unit কর্তৃক আয়োজিত "যোগ সঙ্গম" কর্মসূচির তারিখ পরিবর্তন করা হয়েছে। পূর্ব নির্ধারিত ২০শে জুন, ২০২৬ (শনিবার)-এর পরিবর্তে উক্ত কর্মসূচি ২১শে জুন, ২০২৬ (রবিবার, সকাল ৬:৩০ টা থেকে সকাল ৭:৪৫ টা) অনুষ্ঠিত হবে। সকল NSS volunteer, ছাত্রছাত্রী, শিক্ষক-শিক্ষিকা এবং শিক্ষাকর্মীদের যথাসময়ে উপস্থিত থাকার জন্য বলা হচ্ছে।

Principal

Ghoksadanga Birendra Mahavidyalaya